Facultatea: Stiinte
Ciclul de studiu:  Licenta
Specializarea:

D1 Medie bacalaureat

D2 Media anilor de liceu

D3  Media ultimului an de liceu

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA
Lista candidatilor ADMISI (Buget)

la examenul de admitere, sesiunea lulie 2025
Locuri pentru romanii de pretutindeni (buget cu bursa)

Informatica (IF) (Buget cu bursa)

Nr. Candidat
crt.

Med

D1

D2

D3

Observatii

LK2LNKGZ

—_

6,96

6,99

9,38

9,00
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